Maximální doba dodání dílčí objednávky od objednání zboží po jeho dodání činí 5 pracovních 

dní. 

6. Dodávka musí být uskutečněna vždy v časovém rozmezí od 7:00 hodin do 14:00 hod. daného 

dne. 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 518 050,70 Kč (slovy pět set osmnáct tisíc padesát 70/100 korun 

českých) bez DPH a 626 841,35 Kč (slovy šest set dvacet šest tisíc osm set čtyřicet jedna 35/100 

korun českých) s 21% DPH.  

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky „Materiální zajištění úklidu pro rok 2026 Kraj-

ského úřadu Ústeckého kraje“ uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 24. 10. 2025. 

Kupující si vyhrazuje částku 50 000,00 Kč bez DPH, kterou lze čerpat v rámci celkové sjednané